
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND  Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Kỷ niệm chương 

“Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Ninh Thuận” năm 2025  
 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 23/2024/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Nghị quyết số 27/2024/NQ-NĐND ngày 10 tháng 12 năm 2024 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng và 

phát triển tỉnh Ninh Thuận”; 

Theo đề nghị của các cơ quan, đơn vị và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ 

tại Tờ trình số 1026/TTr-SNV ngày 19 tháng 3 năm 2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh 

Ninh Thuận” năm 2025 đối với 13 cá nhân đã có thành tích đóng góp cho sự 

nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Ninh Thuận (cụ thể theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy định tại khoản 1 Điều 3 Nghị quyết số 

27/2024/NQ-NĐND ngày 10/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh, cụ thể như sau: 

1.410.000 đồng (Một triệu bốn trăm mười nghìn đồng)/cá nhân. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 

1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: LĐ, KTTH; 

- Lưu: VT, VXNV. NY 

 

 
 

 

 

Trần Quốc Nam 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 

DANH SÁCH TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG 

 “VÌ SỰ NGHIỆP XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN TỈNH NINH THUẬN”  

NĂM 2025 

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        /3/2025  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

Số 

TT 
Họ và tên 

Chức vụ, chức danh 

đã hoặc đang đảm 

nhận 

Nơi cư trú 
Ghi 

chú 

I CÁC TRƯỜNG HỢP ĐANG ĐẢM NHIỆM CHỨC VỤ PHÓ THỦ TRƯỞNG 

SỞ, BAN, NGÀNH VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG: 03 CÁ NHÂN 

1 Bà Phan Thị Phượng 
Phó Chủ tịch Hội  

Nông dân tỉnh  

Phường Phước Mỹ, Tp. 

Phan Rang - Tháp Chàm, 

tỉnh Ninh Thuận 

 

2 Ông Lê Trung Nam 
Phó Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước Ninh Thuận 

132/13/4 đường 21 tháng 8, 

phường Phước Mỹ, Tp. 

Phan Rang - Tháp Chàm, 

tỉnh Ninh Thuận 

 

3 
Bà Trương Viết Ngọc 

Diễm 

Phó Trưởng ban,  

Ban Nội chính Tỉnh ủy  

05 đường Hải Triều, KP 1, 

phường Mỹ Bình, Tp. Phan 

Rang - Tháp Chàm,  

tỉnh Ninh Thuận 

 

II CÁC TRƯỜNG HỢP KHÁC: 11 CÁ NHÂN 

1 Ông Phạm Văn Cẩm 

Ủy viên Thường trực Ủy 

ban Mặt trận  

Tổ quốc Việt Nam tỉnh  

KP 4, phường Mỹ Hải,  

Tp. Phan Rang - Tháp 

Chàm, tỉnh Ninh Thuận 

 

2 Ông Trần Thành Tâm  

Ủy viên Thường trực Ủy 

ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam tỉnh  

KP 11, phường Kinh Dinh, 

Tp. Phan Rang –  

Tháp Chàm,  

tỉnh Ninh Thuận 

 

3 Ông Lê Phú Dũng 
Giám đốc Bảo tàng  

tỉnh Ninh Thuận 

KP 13, thị trấn Phước Dân, 

huyện Ninh Phước,  

tỉnh Ninh Thuận 

 

4 Bà Nguyễn Thị Hương 

Phó Trưởng phòng 

Thanh tra, Kiểm tra  

Cục Thuế tỉnh 

KP 7, phường Phủ Hà, Tp. 

Phan Rang - Tháp Chàm, 

tỉnh Ninh Thuận 

 

5 Ông Trần Quốc Duy 

Phó Trưởng phòng 

Thanh tra, Kiểm tra  

Cục Thuế tỉnh 

KP 5, phường Mỹ Bình, 

Tp. Phan Rang - Tháp 

Chàm, tỉnh Ninh Thuận 

 



2 

 

Số 

TT 
Họ và tên 

Chức vụ, chức danh đã 

hoặc đang đảm nhận 
Nơi cư trú 

Ghi 

chú 

6 Ông Nguyễn Ngọc Thư 

Chi cục trưởng 

Chi cục thuế KV Ninh 

Hải - Thuận Bắc 

KP 11, phường Phủ Hà, 

Tp. Phan Rang- Tháp 

Chàm, tỉnh Ninh Thuận 

 

7 Ông Trần Chí Liêu 

Chi cục trưởng 

Chi cục thuế KV Ninh 

Phước - Thuận Nam 

KP 5, phường Mỹ Bình, 

TP. Phan Rang – Tháp 

Chàm, tỉnh Ninh Thuận 

 

8 Ông Phan Văn Hòa 

Phó Chi cục trưởng 

Chi cục thuế KV Ninh 

Phước - Thuận Nam 

Số 249 đường 21 tháng 8, 

KP 7, phường Phước Mỹ, 

Tp. Phan Rang - Tháp 

Chàm, tỉnh Ninh Thuận 

 

9 Ông Lê Trạc Linh 

Phó Chi cục trưởng  

Chi cục thuế KV Ninh 

Phước - Thuận Nam 

 

Số 89/6/7 đường Huỳnh 

Phước, KP 2, thị trấn 

Phước Dân, huyện Ninh 

Phước, tỉnh Ninh Thuận 

 

10 Ông Nguyễn Tiến Nghị 

Giám đốc  

Công ty Cổ phần  

Thành Đông  

Ninh Thuận 

P3403 - Summer 2, số 47 

Nguyễn Tuân, p. Thanh 

Xuân Trung, Q. Thanh 

Xuân, Tp. Hà Nội 

 

TỔNG CỘNG: 13 TRƯỜNG HỢP 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T11:13:24+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-20T14:04:29+0700


		2025-03-20T14:04:43+0700


		2025-03-20T14:04:57+0700


		2025-03-20T14:05:14+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-20T14:05:50+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-20T14:06:05+0700




